
2024年 12月 10日 

改定 

お客様各位 
 

年末年始休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始期間中の営業日は下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

12/27(金) 12/28(土) 12/29(日) 12/30(月) 12/31(火) 

荷受休業 

※改定 
休業 休業 休業 休業 

1/1(水) 1/2(木) 1/3(金) 1/4(土) 1/5(日) 

休業 休業 休業 休業 休業 

※1/6(月)から通常営業となります 

①12/17～12/26 は特別回収期間の為、引取の申込は 12/16（月）までに 

ご予約下さい。※日付･時間指定不可 事務所 TEL：059-331-8836 

12 月の引取業務は大変混み合う為、16 日以降でのご予約の場合は年内引取が難しい場合が 

ございます。予めご了承下さい。 

※改定 

12/27(金)は完全荷受休業となります。 

(現金取扱は 12/26(木)16:30までとなります) 

※年末の為、ヤード内が大変混雑致します。早めのお持込を推奨致します。 

伊藤産業有限会社 


